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Banco do Brasil

g G336021026734565007
4okl Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 02/09/2024 10:32:41
Cliente

Agéncia 37931

Conta 13440-6 FUNDEPAR PETE

Més/ano referéncia

JULHO/2024

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56

Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
28/06/2024 SALDO ANTERIOR 194.273,67 152.403,781357
18/07/2024 APLICACAO 25.260.568,84 19.734.941,038242  1,279992111  19.887.344,819599
23/07/2024 RESGATE 25.261.175,50 19.717.957,916152  1,281125338 169.386,903447
Aplicagdo 10/06/2024 195.248,35 152.403,781357
Aplicagédo 18/07/2024 25.065.927,15 19.565.554,134795
24/07/2024 APLICACAO 607,61 474,141278 1,281495679 169.861,044725
31/07/2024 SALDO ATUAL 217.997,22 169.861,044725 169.861,044725
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 194.273,67

APLICAGOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

25.261.176,45
25.261.175,50
23.722,60
0,00

0,00
23.722,60
217.997,22

28/06/2024 1,274729986
31/07/2024 1,283385614
Rentabilidade

No més 0,6790

No ano 4,6460
Ultimos 12 meses 8,7684

Transacao efetuada com sucesso por: JH843339 CRISTIANE COLPI.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



