02/09/2024, 10:32 Banco do Brasil



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G336021026734565007 02/09/2024 10:32:41

Cliente

Agência 3793-1

Conta 13440-6 FUNDEPAR PETE

Mês/ano referência JULHO/2024

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56

Data	p Solidez - CNPJ: 42.9 Histórico		alor IRPrej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
28/06/2024	SALDO ANTERIOR	194.273,67			152.403,781357		
18/07/2024	APLICAÇÃO	25.260.568,84			19.734.941,038242	1,279992111	19.887.344,819599
23/07/2024	RESGATE	25.261.175,50			19.717.957,916152	1,281125338	169.386,903447
	Aplicação 10/06/2024	195.248,35			152.403,781357		
	Aplicação 18/07/2024	25.065.927,15			19.565.554,134795		
24/07/2024	APLICAÇÃO	607,61			474,141278	1,281495679	169.861,044725
31/07/2024	SALDO ATUAL	217.997,22			169.861,044725		169.861,044725
Resumo do	mês						
SALDO ANTERIOR		194.273,67					
APLICAÇÕES (+)		25.261.176,4	5				
RESGATES (-)		25,261,175,50)				
RENDIMENTO BRUTO (+)		23.722,60					
IMPOSTO DE RENDA (-)		0,00					
IOF (-)		0,00					
RENDIMENTO LÍQUIDO		23.722,60					
SALDO ATUAL =		217.997,22					
Valor da Co	ta						
28/06/2024	1,274729986						_
31/07/2024	1,283385614						
Rentabilida	de						
No mês	0,6790						
No ano	4,6460						
Últimos 12 me	eses 8,7684						

Transação efetuada com sucesso por: JH843339 CRISTIANE COLPI.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088